
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: AI ammatillisessa koulutuksessa

Hakija: Raision seudun koulutuskuntayhtymä

Kesto: 1.1.2024-30.6.2025

Toteutusalue: Raision seudun koulutuskuntayhtymä

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa maakuntaohjelman toimenpiteitä jatkuva oppiminen ja 
osaamisen kehittäminen ja siten tavoitetta korkeasta ja monipuolisesta 
osaamisesta sekä jatkuvasta oppimisesta. Hanke edistää alueen 
muutosjoustavuutta ja älykästä sopeutumista valmistamalla opiskelijat ja opettajat 
tekoälyyn osana opiskelu- ja työelämää.

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on 1) ammatillisen oppilaitoksen henkilöstön 
tekoälyosaamisen kehittäminen, 2) opiskelijoiden tekoälytaitojen ja perustietojen 
kehittäminen sekä 3) yhteisten käytäntöjen luominen. Hankkeessa valitaan myös 
oppilaitoksessa käytettävä tekoälyohjelma tai -ohjelmat. Pääasiallisena 
kohderyhmänä ovat Raision seudun koulutuskuntayhtymän, Rasekon, opiskelijat 
ja opettajat.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
1) AI-linjaus. Hankkeessa laaditaan oppilaitokselle tekoälylinjaus ja ohjeet. 
Oppilaitoksen toimintamalli.
2) AI-valinta. Tutustutaan eri palveluntarjoajien tekoälyihin ja valitaan 
oppilaitoksen tarpeisiin sopiva.
3) AI-tietoturva. Generatiivisen tekoälyn käyttäminen tietoturvallisuutta 
noudattaen ja oppilaitoksen omien tekoälytietoturvakäytänteiden määrittäminen. 
Lisäksi selvitetään tekijänoikeuskysymykset.
4) AI-moduuli. Luodaan perustutkinnossa valinnaisesti valittava 
opetuskokonaisuus/opetuskokonaisuudet, joiden laajuus 1–15 osaamispistettä.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %.

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 14 225 Haettu AKKE 13 940
Ostopalvelut 3 000 Kunta 5 975
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 19 915
Muut kustannukset 450 Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 2 240 Nettorahoitus 19 915
Kustannukset yhteensä 19 915
Tulot 0
Nettokustannukset 19 915



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Tarve hankkeelle on olemassa, mutta valitettavasti hankkeen sisältö on normaalia 
hakijatahon sisäistä kehittämistoimintaa. Pääasiallisena kohderyhmänä ovat 
Raision seudun koulutuskuntayhtymän, Rasekon, opiskelijat ja opettajat.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


